aliquid vjtìlare, aut tem<-rQr« p-ct î»eiipns spatiis
vel lesionem ibi alicui inferre • sei ^tliquam vim,
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eadem ecclesia sepulturas chri^ti'^norM,^ ^ • recusane iit. In 
infancium pariter et cetera m ,T °  • t'ap«zauones

I E Í “ “ ‘ , Í Í “ »
cet, Carcasonensi et R m- I -  Magalonens!, sciii-
Au^onens“  et c e rn e i  e ù a l T I n - ’ ‘̂7=
gerebantur, gratias retulit Deo, et iaud’avtt eTco fi“* 
jam dictum dominium, et decrevL confirmavit
episcoporum et sua , ut ea qu® Gerund Ppfatorum  
jam dicto loco constituerat et c o n “  epjswpus de 
illibata manerent omnrtemnore J  -  T " '  
nibus spatiis, qlise in cirmìffi iocum tum  om-
in summa reverentia, et inmunitaL^“«  determinata
in a:ternum esse decrevit • «  u fn n iL  posuit, et
cum ceteris e p isc o p re x c o m L L n i inferretur
tus sanctse Gerundensis Fnicr* ^  ^i^terdixit. Deinde prsefa- 
ejusdem ecclesia et canon
nendo c o n s S ’ .f, fultus decrevit, e t  decer-
sui episcopatus in eodem omnium cfaristianorum totius 
cere volendum gSerallte^
tu r, quin potius prsefati Pri?> ’ r  modo iillo prohibea-
quiescere volentibus pet mitit^r“ t  ‘̂ “’’«^sione omnibus inibì 
bile est ab eo omnes ibi aui conceditur, et u t possi ^

Tomo X L V . quiescentes absolvuntur, u t sterna
Pp
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requie potiantur. Acta est hsec scriptura hujus Privilegii II 
Nonis aprilis anno XXVÍIII Re^'ni Philipi Regis, Dominicas vero 
Incarnationis octuagessimo V illl pose millessimum. Era milles* 
sima ^entessima nonadecima (i). Indictione XII. t Berengarius 
Dei gratia Gerundensis episcopus qui hoc Privilegium fieri 
jussi, et hoc donum manu mea firmavi... et has constitution 
oes fieri , et in aeternum valituras promulgavi. Dalmatius 
sanctse Narbonensis eccjesias Archiepiscopus t Oilegarius indig- 
nus Tarraconensis Metropolis Dispensator. Berenp;aiius gratia 
Dei Tarraconensis Archiepiscopus t Bernardus JoanrivS cle- 
ricLis, et Sacrista t  Ego Walterius Albanensium Episcopus j et 
Romanas ecclesia^ Cardinalis hoc scriptum ab Episcopo Gerun- 
densi , et clericis ejusdem sedis factum e. cqrroboratum laudo, 
et corroboro, et sub divinae protectionis gratia observantes 
illud in perpetuum ppho. Bernardus Dei gratia Comes Bisuldu- 
no sig t oum Matildis Comitissse t Sig. t Petri Carcassensis Epis* 
copi t  Bernardus gratia Dei Gerundensis Episcopus t Beren­
garius Tarraconensis Archiepiscopus. Et ego Radulphus servus 
servorum Dei Episcopus laudo, et confirmo authorltate beati 
Petri Apostolorum Principis t*.... . Ego Umbertus I^resbiter Car­
dinalis Apostolicae sedis legatus hanch immunitatis Cartulam 
legi et subscribendo roboravi» Ego Joannis Pbr. hujus Pri­
vilegi scriptor cum litteris in linea XX superpositis,---------- -
Sig t num Petri de Colle, alias Lobet authoritate Regia Not.
publici. testis.—----------- — — —— -------- — —Tr.............. ..........
Sig t num Benedicti de Vilahujjauthonitate Regia Not. pu-r
blici testis,—------------— ---- — -- ---------------- —---------- -------
Sig t  num Gilaberti de Malia Bajuli Barchinon, qui huich 
translato à suo. originali fìdeliter sumpto, et cum eodem veri- 
dice comprobato, non vitiato, nec in aliqua sui parte suspecto 
ex parte Dñi. Regis, e t authoritate officii quo fungimur, au- 
thoritatem impendimus, et decretum , u t eidem translato, 
-tanquam suo originali, in judicio et extra fìdes plenaria ab 
omnibus im pendatur, appositum^ manu mei Petri Clayerii 
aut. Regia Not. Publici Barchinon in cujus posse dictus 
honorabilis Bajulus hanch fìrmam fecit de volúntate discreti